
Cayma	Hakkı	/	Ürün	İade	

Alıcı	malı	teslim	aldıktan	sonra	5	gün	içerisinde	herhangi	bir	gerekçe	göstermeksizin	ve	cezai	
şart	ödemeksizin	sözleşmeden	cayma	hakkına	sahiptir.	385	sayılı	vergi	usul	kanunu	genel	tebliği	
uyarınca	iade	işlemlerinin	yapılabilmesi	için	Alıcı’nın	mal	ile	birlikte	teslim	edilen	Satıcı’ya	ait	
faturanın	alt	kısmındaki	iade	bölümlerini	eksiksiz	ve	doğru	şekilde	doldurduktan	sonra	
imzalayarak	bir	nüshasını	ürün	ile	birlikte	Satıcı’ya	göndermesi	diğer	nüshasını	da	uhdesinde	
tutması	gerekmektedir.	Cayma	hakkı	süresi	Alıcı’ya	malın	teslim	edildiği	günden	itibaren	başlar.	
IFade	edilen	ürün	veya	ürünlerin	geri	gönderim	bedeli	Alıcı	tarafından	karşılanmalıdır.	

Alıcı’nın	istekleri	ve/veya	açıkça	onun	kişisel	ihtiyaçları	doğrultusunda	hazırlanan	mallar	ve	
küpeler	ile	küpeli	takımlar	için	(hijyen	sebeplerinden	ötürü)	cayma	hakkı	söz	konusu	değildir.	

Alıcı’nın	cayma	hakkını	kullanması	halinde	Satıcı,	cayma	bildirimini	içeren	faturanın	ürünle	
birlikte	kendisine	ulaşmasından	itibaren	en	geç	10	gün	içerisinde	almış	olduğu	toplam	bedeli	ve	
varsa	tüketiciyi	borç	altına	sokan	her	türlü	belgeyi	tüketiciye	hiçbir	masraf	yüklemeden	iade	
edecektir.	

Sehven	alınan	her	ürün	için	genel	iade	süresi	5	gündür.	Sehven	alınan	üründe	ve	ambalajında	
herhangi	bir	açılma,	bozulma,	kırılma,	tahrip,	yırtılma,	kullanılma,	parça	kaybolması,	etiket	ve	
güvenlik	malzemesi	koparılması	ve	sair	durumların	Satıcı	tarafından	tespit	edildiği	hallerde	ürün	
iade	alınmaz	ve	bedeli	iade	edilmez.		

UO rün	iadesi	için,	durum	öncelikli	olarak	Satıcı’ya	5	gün	içinde	iletilmeli,	ürün	iade	ile	ilgili	
bilgileri	içeren	fatura	ile	birlikte	Alıcı	adresine	teslimatı	yapan	Kargo	şirketi	kanalıyla	Satıcı’ya	
ulaştırmalıdır.	Satıcı’ya	ulaşan	iade	ürün	iş	bu	sözleşmede	belirtilen	koşulları	sağladığı	takdirde	
iade	olarak	kabul	edilir,	geri	ödemesi	de	alıcı	kredi	kartına/hesabına	yapılır.	UO rün	iadesi	
gerçekleşmeden	bedel	iadesi	yapılmaz.	Kredi	Kartına	yapılan	iadelerin	kredi	kartı	hesaplarına	
yansıma	süresi	ilgili	bankanın	tasarrufundadır.		

Alışveriş	kredi	kartı	ile	ve	taksitli	olarak	yapılmışsa,	kredi	kartına	iade	prosedürü	şu	şekilde	
uygulanacaktır:	Alıcı	ürünü	kaç	taksit	ile	satın	alma	talebini	iletmiş	ise,	Banka	alıcıya	geri	
ödemesini	taksitle	yapmaktadır.	Satıcı,	bankaya	ürün	bedelinin	tamamını	tek	seferde	ödedikten	
sonra,	Banka	poslarından	yapılan	taksitli	harcamaların	alıcının	kredi	kartına	iadesi	durumunda	
konuya	müdahil	taraSların	mağdur	duruma	düşmemesi	için	talep	edilen	iade	tutarları	yine	
taksitli	olarak	hamil	taraf	hesaplarına	Banka	tarafından	aktarılır.		


